settembre 2020, in quanto trattasi d'incarico il cui valore è inferiore a euro 40.000,00;

- la spesa massima per l’espletamento dell’incarico professionale per la redazione dei 
documenti di verifica preventiva dell’interesse archeologico è stata preventivata per un 
importo di Euro 4.840,00 (quattromilaottocentoquaranta/00)  I.V.A. 22% esclusa;

-    è stato individuato nella soc. coop. MULTIART nella persona della legale rappresentante 
dott.ssa PAOLA FRESCO, con sede legale in Vicolo Terre 2 – 37121 Verona (VR) – P. 
IVA 02145540239il professionista in possesso delle competenze necessarie;

[...]

07/03/2023, ha manifestato la disponibilità ad effettuare il servizio in oggetto alle 
condizioni indicate nello schema di disciplinare di incarico con un ribasso del 3% 
ulteriormente migliorato del 2% per benificiare della clausola ex art. 103 c. 11 per un 
importo così scaturito di Euro 4.598,00 (quattromilacinquecentonovantotto/00), oltre I.V.A. 
22%;

Considerato che:

- la suddetta proposta è stata ritenuta congrua sia in termini di economicità che di efficacia 
della prestazione;

- il suddetto Professionista ha presentato l’autocertificazione inerente il possesso dei 
requisiti richiesti;

[...]

Verificata la legittimità della procedura di affidamento e del possesso dei requisiti professionali 
attestati nella dichiarazione sostitutiva prodotta, si può procedere all’approvazione delle 
risultanze della stessa;

Dato atto che la spesa per l’affidamento, pari ad Euro 1.235,00 (milleduecentotrentacinque/00), 
oltre I.V.A. 22%, per un totale complessivo di Euro 1506,70 (millecinquecentosei/70) rientra nella 
voce «spese tecniche» del quadro economico del progetto approvato con deliberazioni di Giunta 
Comunale n. 175 del 18.05.2021 e trova copertura finanziaria con determinazione n. 3778 del 
20/09/2022 per la scuola dell’infanzia Sole Luna e ore n. 40 a vacazione a disposizione per 
eventuali sondaggi e indagini sul campo a euro 26,60 (venisei/60);

Dato atto che la spesa per l’affidamento, pari ad Euro 1.235,00 (milleduecentotrentacinque/00), 
oltre I.V.A. 22%, per un totale complessivo di Euro 1506,70 (millecinquecentosei/70)rientra nella 
voce «spese tecniche» del quadro economico del progetto approvato con deliberazioni di Giunta 
Comunale n. 176 del 18.05.2021 e trova copertura finanziaria con determinazione n. 6028 del 
28/12/2022 per l’asino nido in 3ª circoscrizione;

[...]

l'oggetto del contratto che sarà stipulato in conseguenza della presente determinazione 
riguarda l’affidamento del servizio in oggetto;

c. il contratto verrà stipulato in forma di corrispondenza commerciale;
d. valore economico dell’affidamento: complessivi Euro 4.598,00 

(quattromilacinquecentonovantotto/00) .I.V.A. 22% esclusa, determinato come sopra 
specificato;

e. le clausole ritenute essenziali, già previste nello schema di disciplinare, nonchè nella 
lettera di invito, debbono ritenersi le seguenti:

le condizioni di 
esecuzione; i termini di

[...]

successive modificazioni, che gli elementi essenziali del contratto, il criterio di selezione del 
professionista e dell’offerta sono quelli dettagliatamente specificati nelle premesse che 
fanno parte integrante del presente atto;

3. di sub-impegnare la spesa per l'affidamento in oggetto per Euro 2.804,78 
(duemilaottocentoquattro/78) IVA 22%, inclusa, come indicato in premessa, imputandola 
per la scuola dell’infanzia Sole Luna al capitolo 28540/1301, bilancio 2023, impegno 2739, 
che presenta la necessaria disponibilità, per Euro 2.804,78 (duemilaottocentoquattro/78) 
IVA 22%, inclusa per l’asilo nido nel quartiere Saval al capitolo 33800/1305, bilancio 2023, 
impegno 1874, che presenta la necessaria disponibilità;

4. di dare atto che le funzioni di Responsabile del Procedimento sono state affidate al Dott.